У В Е Д О М Л Е Н И Е

г. Славянск-на-Кубани                                                                                                                17 октября 2022 г.

Правление ТСЖ «Победы 272», инициатор собрания собственников помещений в доме с датой

подведения итогов 24.07.2022 г., уведомляет собственников о продлении проведения

внеочередного собрания собственников помещений и переносе подведения итогов на 18-00

тридцатого ноября 2022 г.

Тридцатого ноября 2022 г. в 18-00 состоится подведение итогов внеочередного собрания

собственников помещений многоквартирного дома, расположенного по адресу г. Славянск-на-

Кубани, ул. Победы, д. 272 в форме письменного заочного голосования по вопросам повестки дня,

изложенной ниже. Собрание проводится по инициативе Правления ТСЖ «Победы 272».

Голосование будет происходить в письменной форме путем заполнения Решений, которые будут

разложены всем в почтовые ящики, их также можно будет получить  у членов Правления в

квартирах №  79 и 156 или скачать на сайте dom272-slavyansk.ru из раздела Собрание. Заполненные

решения передаются членам Правления в кв. 79 и 156 до 18-00 30.11.2022 г.

Очное обсуждение вопросов повестки дня собрания состоятся 24 июня 2022 г. на детской площадке
начало в 18-00 часов.

Повестка дня.

1. Выбор Председателя и секретаря собрания, утверждение порядка подсчета голосов, места

хранения протокола собрания и порядка ознакомления с результатами собрания.

2. Утверждение Положения о порядке и стоимости использования общего имущества в доме

для третьих лиц.

3. Утверждение Плана размещения ограждений на территории земельного участка дома.

4. Утверждение Сметы на выполнение работ по ремонту гидроизоляции подвала, размера

взносов и порядка их оплаты.

План размещения ограждений на территории,  Положения о порядке и стоимости использования

общего имущества в доме для третьих лиц, Смета на выполнение работ по гидроизоляции подвала,

Решение собственника, Уведомление размещены на сайте dom272-slavyansk.ru - в разделе

Собрания. Настоящее Уведомление вывешено в подъездах дома для ознакомления.

Все вопросы по порядку проведения собрания и вопросам повестки дня собрания можно задать по

телефону +7 918 648 90 09 с 09-00 до 20-00 ежедневно или +7 918 212 68 86 круглосуточно.

Инициатор собрания

Правление ТСЖ «Победы 272»